PN7003H Chipown
 www.chipown.com © 2017 无锡芯朋微电子股份有限公司      Rev.1708   2017 年 8 月         1 / 10
具有保护功能的门极驱动芯片
概述
PN7003H是一款可以提供大电流输出、方便易用的智能化IGBT驱动，该芯片集成了欠压锁定、过压锁定、IGBT导通
时间控制、双段驱动控制IGBT开启、IGBT SOA保护以及故障后“软关断”等功能，保障IGBT安全工作。并且PN7003H可
与MCU进行故障通信，将故障信号反馈给MCU，同时接收MCU唤醒或重置信号。
产品特征

6
SOT23-6L
型号 订购代码 封装
PN7003H PN7003HTCC-R1 SOT23-6L
典型应用
PN7003H Chipown
 www.chipown.com                                          © 2017 无锡芯朋微电子股份有限公司      Rev.1708   2017 年 8 月         2 / 10
管脚定义
管脚名 管脚标号 管脚功能描述
IN 1 低压输入信号
GND 2 地
VCC 3 电源
OUT 4 高压输出，与IN反相
SENSE 5 IGBT检测输入
FAULT 6
故障反馈双向脚，作为故障输出脚时，正常为L，
故障为H；
作为唤醒输入管脚时，L有效，对芯片进行Reset。
功能框图
真值表
FAULT In IN UVLO OVP SENSE MW Control FAULT Out Driver Out
L H L L L L L L
L L L L L L L H
L X H X X X H L
L X X H X X H L
L L X X H X H L
L L X X X H H L
H X X X X X H L
PN7003H Chipown
 www.chipown.com                                          © 2017 无锡芯朋微电子股份有限公司      Rev.1708   2017 年 8 月         3 / 10
极限工作范围
VCC 脚耐压……………..……….………………-0.3~35V
IN脚耐压……………………….………….…..…. -0.3~7V
FAULT脚耐压………………….………….…..…. -0.3~7V
SENSE 脚耐压……………………….……...…. -0.3~35V
结工作温度范围……….…..….…..…...….….-40~150℃
存储温度范围………………………....…. ….-55~150℃
管脚焊接温度 （10秒）……………..……………...260℃
封装热阻 RθJC （SOT23-6L）…………………….200℃/W
人体模式 ESD 能力(1)（HBM）……..…...….……... ±4kV
备注：1. 产品委托第三方严格按照芯片级ESD标准(ESDA/JEDEC JDS-001-2014)中的测试方式和流程进行测试。
适用工作范围
VCC 电压……...………………………………. … 15~25V
IN 脚电压……………………..…………...………..0~5.5V
SENSE 脚电压………………….…...…….……….0~VCC
FAULT 脚电压……………...……..…………..……0~5.5V
OUT脚电压………………………….………..……0~VCC
工作环境温度……………...…..……………….-40~150℃
电气特性
(TJ =25°C, VCC = 18 V, OUT 端接 1.5nF 电容，特殊情况另行说明)
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
DC参数部分
IN管脚
输入高电平 VIH  4  5.5 V
输入低电平 VIL  -0.3  1.6 V
输入上拉电阻 RPU_IN  16 17.5 19 kΩ
OUT管脚
输出高电平 VOH IFSOURCE=10mA 17 17.9 VCC V
输出低电平 VOL IFSINK=20mA -0.3 0.08 1 V
OUT 管脚灌电流能力 IOSOURCE VOUT=9V  450  mA
OUT 管脚拉电流能力 IOSINK VOUT=9V  900  mA
双段驱动的平台电压 VP   10.5  V
FAULT管脚
输出高电平 VFH IFSOURCE=100µA 5.3    5.5 5.7 V
输出低电平 VFL IFSINK=100µA 0  1 V
FAULT管脚灌电流能力 IFSOURCE VF=0V 4.5 5 5.5 mA
FAULT管脚拉电流能力 IFSINK VF=5V 4.5 5 5.5 mA
VCC管脚
VCC 启动电压 VCCON  12.3 13.4 15 V
VCC 欠压保护阈值 VCCOFF  11 12.3 13.5 V
VCC 电压迟滞
△(VCCON-
VCCOFF)